
                                                                                                                        

                  

                                                U C  H W A Ł A   Nr  23/V/2015 

                                                RADY GMINY BIELSK 

                                                z  dnia 16 marca  2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania   bezdomności  zwierząt  na  terenie Gminy Bielsk  w  2015 roku. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r, poz. 594 z późn. zm.) i art. 11a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (tekst jedn. Dz.U.z 2013 r, 

poz. 856) Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

                                                                § 1 

Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Bielsk, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.                          

                                                                § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Bielsku . 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                               U Z A S A D N I E N I E 

 

 Rada Gminy  wypełniając obowiązek określony w art. 11a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (tekst jedn. Dz.U. z 2013r, poz. 856) określa 

w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, program opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

 Program ma na celu opiekę nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Bielsk. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


